

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **25020301 Oprava školní vývařovny**

Objekt: **SO01 Stavební objekt**

Rozpočet: **02 Výměna vstupních dveří**

Zadavatel **Ústřední školní jídelna Holešov**  
**nám. Dr. E. Beneše 58/16**  
**769 01 Holešov**

IČO: **70876789**

DIČ:

Zhotovitel: **RAPOS, s.r.o.**  
**Palackého 529 - Všetuly**  
**769 01**  
**Holešov**

IČO: **25504487**

DIČ: **CZ25504487**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

|                  |  |  |                   |
|------------------|--|--|-------------------|
| HSV              |  |  | 36,349.22         |
| PSV              |  |  | 96,610.69         |
| MON              |  |  | 0.00              |
| Vedlejší náklady |  |  | 0.00              |
| Ostatní náklady  |  |  | 0.00              |
| <b>Celkem</b>    |  |  | <b>132,959.91</b> |

Rekapitulace daní

|                         |             |                       |
|-------------------------|-------------|-----------------------|
| Základ pro sníženou DPH | <b>12</b> % | <b>0.00</b> CZK       |
| Snížená DPH             | <b>12</b> % | <b>0.00</b> CZK       |
| Základ pro základní DPH | <b>21</b> % | <b>132,959.91</b> CZK |
| Základní DPH            | <b>21</b> % | CZK                   |

Zaokrouhlení CZK

**Cena celkem bez DPH 132,959.91 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

Popis stavby: 25020301 - Oprava školní vývařovny  
Popis stavby: 25020301 - Oprava školní vývařovny  
Popis objektu: SO01 - Stavební objekt  
Popis rozpočtu: 01a - Stavební rozpočet  
Popis rozpočtu: 02 - Výměna vstupních dveří

## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název                                        | Typ dílu |  |  | Celkem     | %     |
|-------------|----------------------------------------------|----------|--|--|------------|-------|
| 1           | Bourání konstrukcí                           | HSV      |  |  | 544.50     | 0.4   |
| 5           | Komunikace                                   | HSV      |  |  | 3,065.25   | 2.3   |
| 61          | Úpravy povrchů vnitřní                       | HSV      |  |  | 8,971.97   | 6.7   |
| 62          | Úpravy povrchů vnější                        | HSV      |  |  | 373.07     | 0.3   |
| 63          | Podlahy a podlahové konstrukce               | HSV      |  |  | 2,466.93   | 1.9   |
| 91          | Doplňující práce na komunikaci               | HSV      |  |  | 1,134.00   | 0.9   |
| 95          | Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách | HSV      |  |  | 2,400.00   | 1.8   |
| 96          | Bourání konstrukcí                           | HSV      |  |  | 10,214.89  | 7.7   |
| 99          | Staveništní přesun hmot                      | HSV      |  |  | 2,987.24   | 2.2   |
| 769         | Otvorové prvky z plastu                      | PSV      |  |  | 93,807.07  | 70.6  |
| 771         | Podlahy z dlaždic a obklady                  | PSV      |  |  | 1,231.62   | 0.9   |
| 784         | Malby                                        | PSV      |  |  | 1,572.00   | 1.2   |
| D96         | Přesuny suti a vybouraných hmot              | PSU      |  |  | 4,191.37   | 3.2   |
| Cena celkem |                                              |          |  |  | 132,959.91 | 100.0 |







## Položkový soupis prací a dodávek

|    |          |                         |
|----|----------|-------------------------|
| S: | 25020301 | Oprava školní vývařovny |
| O: | SO01     | Stavební objekt         |
| R: | 02       | Výměna vstupních dveří  |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem          |
|----------------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-----------------|
| <b>Díl: 1</b>  |               | <b>Bourání konstrukcí</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     |          |           | <b>544.50</b>   |
| 1              | 139601102R00  | Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3<br>s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek<br>dokopání pro rampu : 1,0*1,0*0,3                                                                                                                                                   | m3  | 0.30000  | 1,815.00  | 544.50          |
| <b>Díl: 5</b>  |               | <b>Komunikace</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |          |           | <b>3,065.25</b> |
| 2              | 596215021R00  | Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm<br>s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojítm hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.<br>rampa : 1,5                                                    | m2  | 1.50000  | 373.00    | 559.50          |
| 3              | 596291111R00  | Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm<br>rampa : 3,0                                                                                                                                                                                                                                                                | m   | 3.00000  | 322.50    | 967.50          |
| 4              | 596811111R00  | Kladení dlažby do lože z kameniva těženého tloušťky do 30 mm<br>komunikací pro pěší, z dlaždic betonových a teracových, do velikosti dlaždic 0,25 m2, s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m<br>přeskládání stávající dlažby : 2,5             | m2  | 2.50000  | 268.50    | 671.25          |
| 5              | 59245306R     | Dlažba betonová typ: čtvercový; dl = 100 mm; š = 100 mm; tl = 60,0 mm; povrchová úprava: impregnace; barva: šedá<br>rampa : 2,0                                                                                                                                                                                    | m2  | 2.00000  | 433.50    | 867.00          |
| <b>Díl: 61</b> |               | <b>Úpravy povrchů vnitřní</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |          |           | <b>8,971.97</b> |
| 6              | 610991111R00  | Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm<br>které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,<br>1,55*2,4<br>0,9*2,1                                      | m2  | 5.61000  | 66.40     | 372.50          |
| 7              | 612401391RT2  | Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou<br>jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,                                                                                                                          | kus | 4.00000  | 924.00    | 3,696.00        |
| 8              | 612409991RT2  | Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi<br>venkovní : 1,55+2,4+2,4<br>0,9+2,1+2,1                                                                                                                                                                                        | m   | 11.45000 | 138.50    | 1,585.83        |
| 9              | 612425931RT2  | Omítka vápenná vnitřní ostění omítkou štukovou<br>okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,<br>(1,55+2,4+2,4)*0,25<br>(0,9+2,1+2,1)*0,25                                                                                                         | m2  | 2.86250  | 1,159.00  | 3,317.64        |
| <b>Díl: 62</b> |               | <b>Úpravy povrchů vnější</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     |          |           | <b>373.07</b>   |
| 10             | 620991121R00  | Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení<br>s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin<br>1,55*2,4<br>0,9*2,1                                     | m2  | 5.61000  | 66.50     | 373.07          |
| <b>Díl: 63</b> |               | <b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>                                                                                                                                                                                                                                                                              |     |          |           | <b>2,466.93</b> |
| 11             | 631571003R00  | Násyp z kameniva ze šterkopísku 0-32 pro zpevnění podkladu<br>pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střeších, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu,<br>rampa : 1,0*1,0*0,6                                                                                                                   | m3  | 0.60000  | 1,918.00  | 1,150.80        |
| 12             | 632451023R00  | Vyrovňovací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 30 do 40 mm<br>na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený dřevěným hladítkem,<br>zpětné zapravení u prahů : 1,55*0,25<br>0,9*0,25 | m2  | 0.61250  | 410.00    | 251.13          |
| 13             | 631320034RAA  | Mazanina vyztužená sítí z betonu C 16/20, tloušťky 150 mm, síť - drát 5,0 mm, oka 100/100 mm<br>hlazená dřevěným hladítkem.<br>rampa : 1,0                                                                                                                                                                         | m2  | 1.00000  | 1,065.00  | 1,065.00        |
| <b>Díl: 91</b> |               | <b>Doplňující práce na komunikaci</b>                                                                                                                                                                                                                                                                              |     |          |           | <b>1,134.00</b> |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |          |                         |
|----|----------|-------------------------|
| S: | 25020301 | Oprava školní vývařovny |
| O: | SO01     | Stavební objekt         |
| R: | 02       | Výměna vstupních dveří  |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                      | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem   |
|------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|----------|
| 14   | 917862111RT5  | Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku 1000/100/250 mm, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 | m  | 2.00000  | 567.00    | 1,134.00 |

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

|                |                                                     |                    |     |         |        |                 |
|----------------|-----------------------------------------------------|--------------------|-----|---------|--------|-----------------|
| <b>Díl: 95</b> | <b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b> |                    |     |         |        | <b>2,400.00</b> |
| 15             | 95-nc08                                             | Nezměřitelné práce | hod | 3.00000 | 800.00 | 2,400.00        |

|                |                           |  |  |  |  |                  |
|----------------|---------------------------|--|--|--|--|------------------|
| <b>Díl: 96</b> | <b>Bourání konstrukcí</b> |  |  |  |  | <b>10,214.89</b> |
|----------------|---------------------------|--|--|--|--|------------------|

|    |              |                                                                                                                     |    |         |       |        |
|----|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|--------|
| 16 | 113106121R00 | Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek | m2 | 2.50000 | 88.60 | 221.50 |
|----|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|--------|

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

|    |              |                                  |    |         |          |          |
|----|--------------|----------------------------------|----|---------|----------|----------|
| 17 | 961055111R00 | Bourání základů železobetonových | m3 | 0.25000 | 9,940.00 | 2,485.00 |
|----|--------------|----------------------------------|----|---------|----------|----------|

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech

*schod před skladem : 1,0\*0,5\*0,5*

0.25000

|    |              |                                                                |    |         |        |        |
|----|--------------|----------------------------------------------------------------|----|---------|--------|--------|
| 18 | 967031142R00 | Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném na maltu cementovou | m2 | 2.25000 | 300.00 | 675.00 |
|----|--------------|----------------------------------------------------------------|----|---------|--------|--------|

bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů v jakémkoliv zdivu cihelném, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

*u dveří : 2,4\*0,25\*2*

1.20000

*2,1\*0,25\*2*

1.05000

|    |              |                                                               |     |         |       |       |
|----|--------------|---------------------------------------------------------------|-----|---------|-------|-------|
| 19 | 968061125R00 | Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2 | kus | 3.00000 | 25.40 | 76.20 |
|----|--------------|---------------------------------------------------------------|-----|---------|-------|-------|

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

|    |              |                                                             |    |         |        |          |
|----|--------------|-------------------------------------------------------------|----|---------|--------|----------|
| 20 | 968062456R00 | Vybourání dřevěných rámu dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 | m2 | 3.72000 | 330.00 | 1,227.60 |
|----|--------------|-------------------------------------------------------------|----|---------|--------|----------|

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

*1,55\*2,4*

3.72000

|    |              |                                                                                                                                                                           |    |         |        |          |
|----|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|----------|
| 21 | 968072455R00 | Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2 | m2 | 1.89000 | 561.00 | 1,060.29 |
|----|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|----------|

*0,9\*2,1*

1.89000

|    |              |                                         |   |         |        |          |
|----|--------------|-----------------------------------------|---|---------|--------|----------|
| 22 | 970251100R00 | Řezání železobetonu hloubka řezu 100 mm | m | 4.90000 | 877.00 | 4,297.30 |
|----|--------------|-----------------------------------------|---|---------|--------|----------|

*řezání u prahů : 1,55\*2*

3.10000

*0,9\*2*

1.80000

|    |              |                                                                                                                  |    |         |       |        |
|----|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|--------|
| 23 | 979054441R00 | Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těženým | m2 | 2.50000 | 68.80 | 172.00 |
|----|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|--------|

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

|                |                                |  |  |  |  |                 |
|----------------|--------------------------------|--|--|--|--|-----------------|
| <b>Díl: 99</b> | <b>Staveništní přesun hmot</b> |  |  |  |  | <b>2,987.24</b> |
|----------------|--------------------------------|--|--|--|--|-----------------|

|    |              |                                                                                                                              |   |         |          |          |
|----|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|----------|----------|
| 24 | 999281145R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 6 m, nošením | t | 2.41882 | 1,235.00 | 2,987.24 |
|----|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|----------|----------|

oborů 801, 803, 811 a 812

|                 |                                |  |  |  |  |                  |
|-----------------|--------------------------------|--|--|--|--|------------------|
| <b>Díl: 769</b> | <b>Otvorové prvky z plastu</b> |  |  |  |  | <b>93,807.07</b> |
|-----------------|--------------------------------|--|--|--|--|------------------|

|    |           |                                                                                                                                             |     |         |           |           |
|----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-----------|-----------|
| 25 | 769-nc001 | Plastové dvoukřídlové dveře plné s fixním nadsvětlíkem v hnědém odstínu 1550/2400 mm, klika-koule, dodávka a montáž (bez panikového kování) | kus | 1.00000 | 56,067.70 | 56,067.70 |
|----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-----------|-----------|

|    |           |                                                                                                                                             |     |         |           |           |
|----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-----------|-----------|
| 26 | 769-nc002 | Plastové jednokřídlové dveře plné s fixním nadsvětlíkem v hnědém odstínu 900/2100 mm, klika-koule, dodávka a montáž (bez panikového kování) | kus | 1.00000 | 36,444.20 | 36,444.20 |
|----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-----------|-----------|

|    |              |                                                                |   |           |      |          |
|----|--------------|----------------------------------------------------------------|---|-----------|------|----------|
| 27 | 998766201R00 | Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m | % | 925.11900 | 1.40 | 1,295.17 |
|----|--------------|----------------------------------------------------------------|---|-----------|------|----------|

50 m vodorovně

|                 |                                    |  |  |  |  |                 |
|-----------------|------------------------------------|--|--|--|--|-----------------|
| <b>Díl: 771</b> | <b>Podlahy z dlaždic a obklady</b> |  |  |  |  | <b>1,231.62</b> |
|-----------------|------------------------------------|--|--|--|--|-----------------|

|    |              |                                                                                                                                                                                                                   |    |         |          |          |
|----|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|----------|----------|
| 28 | 771570012RAB | Dlažba z dlaždic keramických 200 x 200 mm, položených do tmele, , , Dlažba keramická typ: čtvercový; s glazurou (GL); dl = 198 mm; š = 198 mm; tl = 7,0 mm; nasákavost = 0,5 %; mrazuvzdorná; barva: dle vzorníku | m2 | 0.78000 | 1,579.00 | 1,231.62 |
|----|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|----------|----------|

*doplnění u dveří : (1,6+1,0)\*0,3*

0.78000

|                 |              |  |  |  |  |                 |
|-----------------|--------------|--|--|--|--|-----------------|
| <b>Díl: 784</b> | <b>Malby</b> |  |  |  |  | <b>1,572.00</b> |
|-----------------|--------------|--|--|--|--|-----------------|

|    |              |                                                                   |    |          |       |        |
|----|--------------|-------------------------------------------------------------------|----|----------|-------|--------|
| 29 | 784402804R00 | Odstanění maleb oškrabáním, na schodišti o výšce podlaží do 3,8 m | m2 | 10.00000 | 52.40 | 524.00 |
|----|--------------|-------------------------------------------------------------------|----|----------|-------|--------|

|    |              |                                                                          |    |          |       |        |
|----|--------------|--------------------------------------------------------------------------|----|----------|-------|--------|
| 30 | 784191101R00 | Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná | m2 | 10.00000 | 28.70 | 287.00 |
|----|--------------|--------------------------------------------------------------------------|----|----------|-------|--------|

|    |              |                                                                 |    |          |       |        |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------------|----|----------|-------|--------|
| 31 | 784195112R00 | Malby z malířských směsí hlinkových, , bělost 77 %, dvojnásobné | m2 | 10.00000 | 76.10 | 761.00 |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------------|----|----------|-------|--------|

|                 |                                        |  |  |  |  |                 |
|-----------------|----------------------------------------|--|--|--|--|-----------------|
| <b>Díl: D96</b> | <b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b> |  |  |  |  | <b>4,191.37</b> |
|-----------------|----------------------------------------|--|--|--|--|-----------------|

|    |              |                                                  |   |         |        |        |
|----|--------------|--------------------------------------------------|---|---------|--------|--------|
| 32 | 979081111R00 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km | t | 2.04288 | 330.50 | 675.17 |
|----|--------------|--------------------------------------------------|---|---------|--------|--------|



## Položkový soupis prací a dodávek

|    |          |                         |
|----|----------|-------------------------|
| S: | 25020301 | Oprava školní vývařovny |
| O: | SO01     | Stavební objekt         |
| R: | 02       | Výměna vstupních dveří  |

| P.č.                                                                                  | Číslo položky | Název položky                                                                             | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem            |
|---------------------------------------------------------------------------------------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|-------------------|
| Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. |               |                                                                                           |    |          |           |                   |
| 33                                                                                    | 979081121R00  | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km                    | t  | 20.42884 | 28.20     | 576.09            |
| 34                                                                                    | 979082111R00  | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m                                 | t  | 2.04288  | 479.00    | 978.54            |
| 35                                                                                    | 979082121R00  | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m | t  | 6.12865  | 53.40     | 327.27            |
| 36                                                                                    | 979990107R00  | Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů     | t  | 2.04288  | 800.00    | 1,634.30          |
| kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady                                |               |                                                                                           |    |          |           |                   |
| <b>Celkem</b>                                                                         |               |                                                                                           |    |          |           | <b>132,959.91</b> |